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MOPR.D-OR.7.9.2020.1. 
 
Otrzymują 
Uczestnicy postępowania 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego Usługa kompleksowego sprzątania obiektów biurowych 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie Lublinie. 
Nr postępowania MOPR.D-OR.7.9.2020/U 

 
ZESTAW PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI  

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z póz. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający 
przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o podanie informacji czy Zamawiający wymaga aby osoby wymagane do realizacji 
zamówienia były zatrudnione cały etat ? 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wymaga, aby wszystkie osoby wykonujące czynności sprzątania obiektów 
biurowych były w okresie realizacji umowy zatrudnione na podstawie umowy o pracę  
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U.   
z 2020 r., poz.1320). Zamawiający nie wymaga, aby pracownicy byli zatrudnieni na cały 
etat.  
 
Pytanie nr 2: 
Proszę o informację czy w podanych obiektach Wykonawca będzie mógł przechowywać 
sprzęt i środki potrzebne do realizacji usługi ? 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Wykonawca będzie mógł przechowywać w obiektach Zamawiającego sprzęt i środki 
potrzebne do realizacji usługi.  
 
Pytanie nr 3: 
Proszę o podanie metrażu wykładzin dywanowych. 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający informuje, że w zakresie części nr 1, 2 i 3 wykładziny dywanowe zajmują 
ok. 10 % powierzchni wykazanych w załącznikach nr 2.1., 2.2., 2.3. – Wykaz obiektów. 
W zakresie części nr 4 – w lokalizacji przy ul. Zemborzyckiej 88-92 wykładzina dywanowa 
jest wyłącznie w gabinecie z-cy Dyrektora – powierzchnia ok. 20 m2.  

 
Pytanie nr 4: 
Prosimy o informację (w podziale na części) czy w przypadku nadal obowiązującego 
stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji 
rąk? Jeżeli tak: 

a)  prosimy o doprecyzowanie czy i  jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk 
posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników. 

b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane? 
 



  
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy realizującego usługę sprzątania obiektów 
biurowych MOPR zapewnienia preparatu do dezynfekcji rąk. Zamawiający zaopatrzy 
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie w środki ochrony osobistej 
we własnym zakresie.  
Wykonawca ma obowiązek zagwarantowania środków higieny osobistej swoim 
pracownikom, którzy będą realizować usługę sprzątania i egzekwowania obowiązujących 
przepisów, np. noszenie maseczki przy realizacji usługi.  
   
Pytanie nr 5: 
Prosimy o informację (w podziale na części) czy w przypadku nadal obowiązującego 
stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej 
dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane 
wykonanie tych czynności? 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający nie wymaga w ramach realizowanej usługi sprzątania dodatkowej 
dezynfekcji powierzchni.   
 
Pytanie nr 6: 
Prosimy o informację (w podziale na części) czy do obowiązków Wykonawcy należy 
wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają 
być wykonywane te czynności?               
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający nie wymaga w ramach realizacji usługi doczyszczania i polimeryzacji 
posadzek.  
 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający zmienia treść Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 7 do 
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 
We wzorze umowy w § 2 po ust. 12 dodaje się ust. 13 w następującym brzmieniu: 
„Wykonawca jest zobowiązany do segregowania odpadów zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa”.  
 
Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają 
bez zmian. Powyższa zmiana nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu  
w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.  
 
W załączeniu nowy obowiązujący wzór umowy.  
 
 
 


